华友钴业第六届董事会第二十一次会议决议公告

1

股票代码：603799 股票简称：华友钴业 公告编号：2024-083

转债代码：113641 转债简称：华友转债

浙江华友钴业股份有限公司

第六届董事会第二十一次会议决议公告

董事会会议召开情况

浙江华友钴业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第二十一次会议

于2024年9月20日以通讯方式召开，本次会议通知于2024年9月14日以书面、电子邮

件、电话等方式通知全体董事、监事、高级管理人员。会议由董事长陈雪华先生召

集并主持，会议应参会董事7人，实际参会董事7人（其中7人以通讯方式出席）。公

司部分监事、高级管理人员列席了本次会议。本次会议的召集和召开程序符合《公

司法》和《公司章程》的规定，会议合法有效。

董事会会议审议情况

一、审议通过《关于向下修正“华友转债”转股价格的议案》

为支持公司长期稳健发展，优化公司资本结构，充分维护投资者权益，董事会

提议向下修正“华友转债”的转股价格，并提交股东大会审议，同时提请股东大会

授权董事会根据《募集说明书》中相关条款办理本次向下修正转股价格相关事宜，

包括确定本次修正后的转股价格、生效日期以及其他必要事项，并全权办理相关手

续，授权有效期自股东大会审议通过之日起至修正相关工作完成之日止。

本次向下修正后的转股价格应不低于股东大会召开日前二十个交易日公司股票

交易均价和前一交易日公司股票交易均价，且修正后的价格不低于最近一期经审计

的每股净资产值和股票面值。如公司股东大会召开时上述任意一个指标高于调整前

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

                  华友钴业第六届董事会第二十一次会议决议公告

2

“华友转债”的转股价格（44.11元/股），则本次“华友转债”转股价格无需调整。

表决结果：6 票同意，0 票反对，0 票弃权，关联董事陈雪华先生回避表决。

本议案需提交公司股东大会审议。

二、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

本议案需提交公司股东大会审议。

三、审议通过《关于 2022 年员工持股计划存续期延长的议案》

同意根据 2022 年员工持股计划管理委员会决议，基于对公司未来发展的信心，

结合资本市场环境及公司股价情况，将本次持股计划的存续期延长 24 个月，即存续

期延长至 2026 年 11 月 8 日。

表决结果：5 票同意，0 票反对，0 票弃权。关联董事陈红良先生、方启学先生

回避表决。

四、审议通过《关于召开 2024 年第二次临时股东大会的议案》

同意公司于 2024 年 10 月 10 日召开公司 2024 年第二次临时股东大会，审议《关

于向下修正“华友转债”转股价格的议案》及《关于变更注册资本并修订<公司章

程>的议案》。

表决结果：7 票同意，0 票反对，0 票弃权。

特此公告。

浙江华友钴业股份有限公司董事会

                                            2024 年 9 月 21 日